II Zmluvy v termíne v nej určenom. 

Článok II. 

Cena 

1) Zhotoviteľ vykoná Dielo v rozsahu, kvalite a lehote podľa tejto Zmluvy. Dohodnutá zmluvná 

cena za vykonanie Diela je nasledovná: 

Cena za vypracovanie Projektovej dokumentácie: 

7.750,00  EUR bez DPH (slovom: sedemtisícsedemstopäťdesiat eur ) 

7.750,00  EUR s DPH (slovom: sedemtisícsedemstopäťdesiat eur)  

(ďalej len „Cena Projektovej dokumentácie“); 

2) Cena bola určená na základe Objednávateľom špecifikovaných požiadaviek, ktoré sú uvedené 

v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy. 

3) Cena je stanovená dohodou Zmluvných strán v zmysle zákona č.